江苏省高校工人考工定级暑期培训通知

　　　　          根据各校上报材料，结合地区情况，现将2013、2014年度高校及教育厅直属中专校工人考工定级培训安排如下表：     
	序
号
	工  种
名  称
	负  责  培
训  学  校
	报 到 时 间、地 点
	学 员 分 布
	费　  用
	联 系 人 电 话


	
	
	
	
	
	报
名
费
	培 训 费
	教材费
	

	
	
	
	
	
	
	初
级
	中
级
	高
级
	专业
	道德
	

	1
	保  管
	南京财经大学
	7月16日南京财经大学（福建路校区）食品科学与工程学院C楼101室（南京市铁路北街128号。可在南京火车站、中央门长途汽车站乘13路公交车到福建路站下，福建路校区C楼105室。）
	全省各高校及相关单位
	10
	600
	700
	800
	40
	20
	奚晓明老师：025-83494710，
13951844578，ncdspxy@163.com。
汪良友老师：025-85870276，
13951749298

	2
	烹　饪
	扬大烹饪学院
	7月21日下午1：00-4:30报到，扬州市邗江路121路润和商务宾馆（汽车西站向南约一公里，16路公交车到创业园下。）
	
	0
	700
	800
	940
	50
	孟祥忍 0514-87956799
13952594228
xrmeng@yzu.edu.cn

	
	
	
	
	
	
	600

白
	700

白
	800

白
	
	

	3
	汽车驾驶

汽车修理
	江苏大学
	7月15日下午14：00－17：00到江苏镇江汉庭海友客栈江苏大学店(江苏镇江市学府路208号)。公交：乘D1路、19路、K219、3路、K202、116路、K208公交车到江苏大学中门站下，往回走200米。食宿自理，可在江苏大学一食堂就餐。
	
	10
	600
	700
	800
	初、中级70元，高级90元
	吴老师，梁老师0511-88780062

lzk@mail.ujs.edu.cn

	4
	体育场地工
	江苏省体育局
	体育场地工的培训考核一般根据申报人数实际安排相应工作，不定期举行，等待通知。
	
	
	马科长

电话：（025）51889205，
传真：（025）51889209。


请各校通知符合条件的有关人员，按时到培训点报到参加培训（需食宿的由培训单位安排，费用自理）。如有漏报或新增人员，必须经南大

培训中心审核后方可参加培训。报到时请携带下列材料：

1、凡审批表未交足二份、照片未交足三张的，报到时均需交齐；照片后写上姓名、单位、培训工种；

2、报到时请带学历证书及相关证明，符合年限放宽条件的需同时提交放宽年限所需证书；

3、申报中、高级工报到时均要带人事部颁发的原等级岗位证书、继续教育证书或证明以备审查。

省高校南大培训中心

2013年7月8日
